

Edustajan nimeäminen Keski-Pohjanmaan ilmastotiekartta 2035 - työryhmään

Khall 01.02.2021 § 7 *Valmistelija: hallintosihteeri*

Maapallon keskilämpötila nousee vuosittain. Kansallisen ilmastonmuutokseen sopeutumissuunnitelman 2022 mukaan Suomen keskilämpötila tulee nousemaan enemmän kuin lämpötila maapallolla yleensä. Keski-Pohjanmaan ilmastotiekartta 2035 keskittyy ilmastonmuutoksen hillintään. Keski-Pohjanmaan liiton johdolla ja yhteistyössä kuntien kanssa tehdään Keski-Pohjanmaata ja sen kuntia palveleva ilmastovaikutusten arviointi sekä laaditaan maakunnalle ja jäsenkunnille tavoiteohjelma, johon sitoutumalla kyetään edistämään hiilineutraalisuustavoitteen saavuttamista Keski-Pohjanmaalla.

Keski-Pohjanmaan ilmastotiekartassa 2035 esitetään miten Euroopan unionin ja Suomen ilmastotavoitteet toteutetaan Keski-Pohjanmaalla. Tiekartassa määritellään tavoitteet maakunnan kasvihuonekaasujen vähentämiseksi sekä toimenpiteet niiden saavuttamiseksi. Tiekartta on tarkoitettu maakunnan toimijoiden yhteiseksi ohjelmaksi.

Keski-Pohjanmaan ilmastotiekartta 2035 tavoitteena on:

- tarkastella kasvihuonekaasupäästöjen jakautumista ja kehitystä maakunnan alueella ja kunnittain
- selvittää Keski-Pohjanmaan hiilinielujen määrä ja etsiä keinoja hiilinielun vahvistamiseksi
- tunnistaa liiton, kuntien ja muiden maakunnan toimijoiden mahdollisuudet ja keinot päästöjen vähentämisessä
- edistää kuntien ilmastotoimien toteutumisen edellytyksiä kansallisen ja EU-tason edunvalvonnan keinoin
- tunnistaa eri rahoitusten mahdollisuuksia tiekartan toimeenpanossa

Keski-Pohjanmaan liitto muodostaa valmistelun tueksi maakunnallisen työryhmän, johon pyydetään nimeämään edustaja 8.2.2020 mennessä. Maakuntahallituksen helmikuun kokouksessa asettaman työryhmän ensimmäinen kokous pidetään 19.2.2021.

Esitys kj:

Kunnanhallitus nimeää edustajan Keski-Pohjanmaan ilmastotiekartta 2035 - työryhmään.

Päätös:

Keskustelun aikana Hannu Haukilahti esitti Keski-Pohjanmaan ilmastotiekartta 2035 - työryhmään edustajaksi joko Hannes Torppaa tai Erkki Lassilaa. Arto Pihlajamaa esitti Ilpo Äivon valitsemista. Hannes Torppa ja Erkki Lassila antoivat suostumuksensa työryhmään valitsemiseksi. Sitä vastoin Ilpo Äivo totesi, ettei ole käytettävissä työryhmään.

Koska oli tehty esitys kahdesta eri työryhmän jäsenestä, totesi puheenjohtaja järjestettävän nimenhuutoäänestyksen työryhmän edustajan valitsemiseksi. Nimenhuutoäänestykseen päädyttiin, koska valtaosa kokouksen osallistujista osallistui kokoukseen etäyhteydellä. Suoritettussa äänestyksessä Hannes Torpan valintaa kannattivat Jussi Torppa, Ilpo Äivo, Merja Heikkilä, Johanna Järvelä ja Tuija Leivo-Rintakorpi. Erkki Lassilan valintaa kannattivat Hannu Haukilahti ja Arto Pihlajamaa.

Kunnanhallitus nimesi Hannes Torpan edustajaksi Keski-Pohjanmaan ilmastotiekartta 2035 - työryhmään.

---